
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse avalikustamise
tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 19.06.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Lüganuse Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 108 lõike 1 alusel.

Lüganuse Vallavalitsus teatab Viru Keemia Grupp AS tööstusjäätmete prügila kohaliku omavalitsuse
eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi
aruande avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemuste arvestamisest. 

Lüganuse Vallavalitsus teatab, et 10.04.2023-09.05.2023 toimus Lüganuse valla Viru Keemia Grupp AS
tööstusjäätmete prügila kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu ja
keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande avalik väljapanek. Avaliku väljapaneku
tulemuste avalikud arutelud toimusid 05.06.2023 kell 15.00 Kiviõli Linnaraamatukogus ja kell 17.30
Lüganuse Rahvamajas. Avalikel aruteludel tutvustati kavandatavat tegevust ja selle vajadust, avaliku
väljapanekul olnud dokumentide sisu, avalikul väljapanekul laekunud ettepanekuid ja seisukohti ning
vastati kohalolnute küsimustele. 

Avaliku väljapanekul laekus kuus kirja. Oma seisukoha esitasid Maaeluministeerium, Transpordiamet,
Keskkonnaministeerium, Keskkonnaamet, Eesti Keskkonnaühenduste Koda ning Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium. Asukoha eelvaliku põhilahenduse või keskkonnamõju strateegilise
hindamise esimese etapi aruande olulist muutmist kaasa toovaid seisukohti ei esitatud. 

Laekunud ettepanekute ja vastustega ning ettepanekute alusel täiendatud dokumendiga saab tutvuda
eriplaneeringu veebilehel https://arcg.is/zSnD5 ja Lüganuse valla kodulehel
https://www.lyganuse.ee/vkg-toostusjaatmete-prugila.

Dokumendid
avalikul väljapanekul esitatud seisukohad ja ettepanekud ning vastused neile

Lüganuse Vallavalitsus
Kiviõli linn, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond, Keskpuiestee 20
Telefon: 3321322
E-post: valitsus@lyganuse.ee

Teadaande number 2086749
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